Exilio mulctare Deas? Ignosce Dearum In Latio, Barlaee, decus, decus inter Achivos, Prima mei Belgis debetur portio, Celtis Altera, quae sequitur Britanno, quarta Latinis, Sed quales hodierna novae das Roma loquelaes, Quinta vel Hesperiiis (odium immanesque Tyrannos Hactenus ignoro, communes Lingua Camoenas Conciliet, satis est armari in proelia dextras) Sexta magis merito superest Germania Mater Fontibus intemerata tuis, agnoscimus olim Ambiguos ortus, patriae incunabula Linguae Deferimus tibi, tota tibi primordia nostri. Ergo ego nunc Batavas inter vernacula Musas Numina desideo; nunc Gallos opto rogoque Ferre soloecismum peregrini vatis olores, Et feror, et foveor; nunc in sua sacra Britannas Invoco, nec voto nimis infelice, puellas; Nunc Italâ tellure vagor, primoque Quirite Posthabito, quem tota novum parit altera Civem Alloquor ore suo; nunc in juga Pyrenaei Tollor, et hoc Musis etiam de culmine libo; Mox Rheno potiore labor, nec pascier uno Castaliae doceor, nec nasci fonte Poëtam. Omne solum vati patria est, ille incola Mundi, Ille domi in patriâ, ille foris, ille omnibus idem: Quo me nec veteres falso dubitâris Athenas Temnere; non sordent semper, non semper amantur; Nec Latium vilere magis, totumque Maronem, Quaeque fuit priscae Veneris facundia, felix Eloquium, nulli inferior, me iudice, sermo: Dum loquimur laudare puta, cum saepe locuti Sic fuimus laudasse puta: Sed et unica rerum Perpetuo facies, idem tenor, unica longum Pulsa repulsa fides, cui mellitissima, cui non Melle suo Batavae tandem gravis intonet auri? Me varias, Barlaee, vices, me sideris ortum, Aetheris ambages, Solis Lunaeque labores Inconstans ambire docet constantia; nullis Orbis includi, nulli jurare magistro, Undique πρωτεύειν, solari taedia motu, Res veteres miscere novis, quadrata rotundis, Digna, meo censu, res libertate Batavâ est. Hag[ae] 19°. April.	20 25 30 35 40 45 50 55 60
--	--